

## DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo číslo 8/2016 , ze dne 26. 2. 2016  
na dodávku stavby „OPRAVA KROVU A STŘECHY KOSTELA NANEBEVZETÍ PANNY  
MARIE V BOHDALICÍCH“

mezi

**Objednatel :** Římskokatolická farnost Bohdalice  
Sídlo: Bohdalice 110, 683 41 Bohdalice – Pavlovice  
IČ : 61729906  
Zastoupený: Mgr. Bc. Jan Hanák, farář

a

**Zhotovitelem:** STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.  
Se sídlem: Stará 98/18, 602 00 Brno  
IČ: 25340689  
Zastoupený: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel

### Preamble

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo číslo 8/2016 ze dne 26. 2. 2016 je sjednán v souladu s článkem 3.2 a 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností objednatele a na základě nutných víceprací s ohledem na skutečný stav tesařských konstrukcí krovu lodi kostela zjištěný přímo na stavbě. Předmět díla opravy se nemění.  
Smluvní strany se dohodly takto:

### Bod č. 1 3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

|                           | <i>cena</i>          | <i>DPH 21%</i>      | <i>cena celkem</i>   |
|---------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| Cena dle původní SOD:     | 524.055,00 Kč        | 110.051,00 Kč       | 634.106,00 Kč        |
| práce v roce 2016:        | 338.915,00 Kč        | 71.172,00 Kč        | 410.087,00 Kč        |
| <b>práce v roce 2017:</b> | <b>221.076,00 Kč</b> | <b>46.426,00 Kč</b> | <b>267.502,00 Kč</b> |
| Cena díla celkem:         | 559.991,00 Kč        | 177.598,00 Kč       | 677.589,00 Kč        |

### Bod č. 2 4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:

- 4.1. Zahájení etapy prací v kalendářním roce 2017: od 20. 4. 2017, pokud se strany nedohodnou jinak.  
4.2. Ukončení etapy prací v kalendářním roce 2017: do 3. 11. 2017.

### Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

### Bod č. 4

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

**Příloha dodatku č. 3:** položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

V Brně, dne 3. 3. 2017  
STŘECHY - 1 Slezská s.r.o.  
Stará 98/18, 602 00 Brno  
IČ: 253 40 689  
DIČ: CZ25340689  
za zhotovitele: Ing. Pavel Hrbáč

V Bohdalicích, dne 3. 3. 2017  
Římskokatolická farnost  
BOHDALICE 110  
PSČ: 683 41  
za objednatele:  
Mgr. Bc. Jan Hanák, farář

# Položkový rozpočet

**Zakázka:** 2016020bx Kostel Bohdalice-celkový-2017

**Místo:** Bohdalice

**Objednatel:** Římskokatolická farnost Bohdalice  
Bohdalice 110  
683 41 Bohdalice  
**IČ:** 617 29 906  
**DIČ:**

**Zhotovitel:** STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o.  
Stará 18  
602 00 Brno  
**IČ:** 25340689  
**DIČ:** CZ25340689

**Vypracoval:**

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 26 911,61         |
| PSV              |  |  | 194 164,52        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>221 076,13</b> |

| Rekapitulace daní       |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 221 076,13 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 46 426,00 CZK  |
| Zaokrouhlení            |      | -0,13 CZK      |

**Cena celkem s DPH** 267 502,00 CZK

v

dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.  
Stará 98/18, 602 00 Brno  
IČ: 253 40 689  
DIČ: CZ25340689  
Za zhotovitele

Římskokatolická farnost  
BOHDALICE 110  
PSČ: 683 41  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|
| 4           | Vodorovné konstrukce           | HSV      |  |  | 1 554,00   |
| 61          | Upravy povrchů vnitřní         | HSV      |  |  | 2 697,75   |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV      |  |  | 5 910,30   |
| 95          | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV      |  |  | 8 463,00   |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 3 750,36   |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 4 536,20   |
| 762         | Konstrukce tesařské            | PSV      |  |  | 155 020,54 |
| 764         | Konstrukce klempířské          | PSV      |  |  | 5 443,36   |
| 765         | Krytiny tvrdé                  | PSV      |  |  | 18 719,57  |
| 783         | Nátěry                         | PSV      |  |  | 14 981,05  |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 221 076,13 |

# **Položkový rozpočet**

|    |                                            |
|----|--------------------------------------------|
| S: | 2016020cx Kostel Bohdalice-hlavní loď-2017 |
| O: | Bohdalice                                  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                  | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem     | hmotnost / MJ | hmotnost celk. (t) |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|---------------|--------------------|
| Díl: | 95            | Dokončovací kce na pozem.stav.                                 |    |           |           | 7 770,00   |               | 0                  |
| 1    | 952901411R00  | Vyčištění ostatních objektů                                    | m2 | 370,00000 | 21,00     | 7 770,00   | 0             | 0                  |
| Díl: | 762           | Konstrukce tesařské                                            |    |           |           | 116 848,74 |               | 2,95288            |
| 2    | 762333120R00  | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2                | m  | 97,75000  | 169,50    | 16 568,63  | 0,00099       | 0,09677            |
| 3    | 7623332130R00 | Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2                  | m  | 32,92000  | 198,72    | 6 541,86   | 0,00099       | 0,03259            |
| 4    | 762333140R00  | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2                | m  | 2,90000   | 242,50    | 703,25     | 0,00099       | 0,00287            |
| 5    | 762333120V01  | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2, protézováním  | m  | -11,20000 | 189,50    | -2 122,40  | 0,00099       | -0,01109           |
| 6    | 762333130V01  | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2, protézováním  | m  | -6,20000  | 237,00    | -1 469,40  | 0,00099       | -0,00614           |
| 7    | 762333140V01  | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, protézováním  | m  | -2,55000  | 262,50    | -669,38    | 0,00099       | -0,00252           |
| 8    | 762333150T00  | Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2               | m  | 17,60000  | 302,00    | 5 315,20   | 0,00099       | 0,01742            |
| 9    | 762333150T01  | Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2, protézováním | m  | -12,00000 | 332,00    | -3 984,00  | 0,00099       | -0,01188           |
| 10   | 762331921R00  | Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m            | m  | 85,45000  | 116,50    | 9 954,93   | 0,00016       | 0,01367            |
| 11   | 762331922R00  | Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 5 m            | m  | -4,70000  | 94,50     | -444,15    | 0,00016       | -0,00075           |
| 12   | 762331923R00  | Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 8 m            | m  | 14,80000  | 83,70     | 1 238,76   | 0,00016       | 0,00237            |
| 13   | 762331924R00  | Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, nad dl. 8 m           | m  | -9,00000  | 61,80     | -556,20    | 0,00016       | -0,00144           |
| 14   | 762331931R00  | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 3 m            | m  | 33,32000  | 144,50    | 4 814,74   | 0,00016       | 0,00533            |
| 15   | 762331932R00  | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 5 m            | m  | 7,40000   | 127,80    | 945,72     | 0,00016       | 0,00118            |
| 16   | 762331933R00  | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 8 m            | m  | -14,00000 | 67,40     | -943,60    | 0,00016       | -0,00224           |
| 17   | 762331941R00  | Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m            | m  | 2,75000   | 157,00    | 431,75     | 0,00016       | 0,00044            |
| 18   | 762331943R00  | Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 8 m            | m  | -2,40000  | 124,20    | -298,08    | 0,00016       | -0,00038           |
| 19   | 762331951R00  | Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 3 m           | m  | 1,10000   | 166,00    | 182,60     | 0,00016       | 0,00018            |
| 20   | 762331952R00  | Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl. 5 m           | m  | -5,00000  | 149,40    | -747,00    | 0,00016       | -0,0008            |
| 21   | 762395000R00  | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy                    | m3 | 2,38000   | 689,00    | 1 639,82   | 0,02357       | 0,0561             |
| 22   | 762521108R00  | Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny             | m2 | 40,14780  | 74,40     | 2 987,00   | 0             | 0                  |
| 23   | 762595000R00  | Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah              | m3 | 1,60590   | 179,00    | 287,46     | 0,00295       | 0,00474            |

|      |              |                                                                                                     |    |           |          |           |         |         |
|------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|---------|---------|
| 24   | 762712110R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, zábradlí a nosná k-ce lávek                        | m  | 347,68000 | 89,00    | 30 943,52 | 0,00255 | 0,88658 |
| 25   | 762795000R00 | Spojovací prostředky pro vázané konstrukce                                                          | m3 | 1,56450   | 828,00   | 1 295,41  | 0,0291  | 0,04553 |
| 26   | 60512004A3   | Řezivo SM hoblované                                                                                 | m3 | 2,62000   | 6 150,00 | 16 113,00 | 0       | 0       |
| 27   | 60512600R    | Fošna SM/JD omít. II jak tl 4,5 dl. 200-350 š. 10-16, vč. impregnace                                | m3 | 1,59600   | 5 800,00 | 9 256,80  | 0,55    | 0,8778  |
| 28   | 60515001R    | Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm, vč. impregnace                                           | m3 | 1,72100   | 6 355,00 | 10 936,96 | 0,55    | 0,94655 |
| 29   | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                                  | %  | 6,60000   | 1 089,18 | 7 188,59  | 0       | 0       |
| 30   | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1.PP                                                   | t  | 0,53600   | 241,50   | 129,44    | 0       | 0       |
| 31   | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                                    | t  | 1,07300   | 145,50   | 156,12    | 0       | 0       |
| 32   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                        | t  | 0,53600   | 258,50   | 138,56    | 0       | 0       |
| 33   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                              | t  | 10,19880  | 15,10    | 154,00    | 0       | 0       |
| 34   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                              | t  | 0,53600   | 205,00   | 109,88    | 0       | 0       |
| 35   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                   | t  | 2,14700   | 22,80    | 48,95     | 0       | 0       |
| 36   | 979990001R00 | Poplatek za skládku suti - dřevo                                                                    | t  | 5,39600   | 0,00     | 0,00      | 0       | 0       |
| Díl: | 764          | Konstrukce klempířské                                                                               |    |           |          | 5 443,36  |         | 0,06035 |
| 37   | 764331220R00 | Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 250 mm                                                  | m  | 17,00000  | 132,50   | 2 252,50  | 0,00145 | 0,02465 |
| 38   | 764321851R00 | Demontáž oplechování říms, rš 900 mm, do 45°                                                        | m  | 6,00000   | 41,10    | 246,60    | 0       | 0       |
| 39   | 764331831R00 | Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°                                                      | m  | 17,00000  | 17,60    | 299,20    | 0       | 0       |
| 40   | 764421290R01 | Oplechování říms z Pz plechu, rš 800 mm, vč. lemování zdí                                           | m  | 6,00000   | 408,00   | 2 448,00  | 0,00595 | 0,0357  |
| 41   | 998764203R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                                                   | %  | 2,00000   | 52,31    | 104,62    | 0       | 0       |
| 42   | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                   | t  | 0,07210   | 241,50   | 17,41     | 0       | 0       |
| 43   | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                                    | t  | 0,14450   | 145,50   | 21,02     | 0       | 0       |
| 44   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                        | t  | 0,07200   | 258,50   | 18,61     | 0       | 0       |
| 45   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                              | t  | 1,36700   | 15,10    | 20,64     | 0       | 0       |
| 46   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                              | t  | 0,07200   | 205,00   | 14,76     | 0       | 0       |
| Díl: | 765          | Krytiny tvrdé                                                                                       |    |           |          | 16 943,78 |         | 1,39199 |
| 47   | 765311813R00 | Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití                                                     | m2 | 18,00000  | 74,70    | 1 344,60  | 0       | 0       |
| 48   | 765318861R00 | Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr. malta, do suti                                                 | m  | 5,00000   | 23,90    | 119,50    | 0       | 0       |
| 49   | 765311521RT1 | Krytina z bobrovek střech slož. šupinová, na sucho, režné tašky segment. řez, vč. doplňkových tašek | m2 | 18,00000  | 570,00   | 10 260,00 | 0,07228 | 1,30104 |
| 50   | 765311538RT1 | Hřeben bobrovka, hřebenáči č 4 dráž. do malty, s použitím suché maltové směsi                       | m  | 5,00000   | 593,00   | 2 965,00  | 0,01819 | 0,09095 |
| 51   | 998765203R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m                                                        | %  | 7,90000   | 146,90   | 1 160,51  | 0       | 0       |
| 52   | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                   | t  | 0,72700   | 241,50   | 175,57    | 0       | 0       |
| 53   | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                                    | t  | 1,45800   | 145,50   | 212,14    | 0       | 0       |
| 54   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                        | t  | 0,72700   | 258,50   | 187,93    | 0       | 0       |



|      |              |                                                                                  |    |           |        |          |         |         |
|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|---------|---------|
| 55   | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                           | t  | 13,81800  | 15,10  | 208,65   | 0       | 0       |
| 56   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                           | t  | 0,72700   | 205,00 | 149,04   | 0       | 0       |
| 57   | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                | t  | 2,90900   | 22,80  | 66,33    | 0       | 0       |
| 58   | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                                                | t  | 0,72700   | 130,00 | 94,51    | 0       | 0       |
| Díl: | 783          | Nátěry                                                                           |    |           |        | 5 814,20 |         | 0,02678 |
| 59   | 783522000R00 | Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x                                   | m2 | 14,80000  | 129,00 | 1 909,20 | 0,00037 | 0,00548 |
| 60   | 783782209R00 | Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, vč.<br>odstranění prachu z trámů | m2 | 142,00000 | 27,50  | 3 905,00 | 0,00015 | 0,0213  |

### Položkový rozpočet

|    |                                           |
|----|-------------------------------------------|
| S: | 2016020ax Kostel Bohdalice-sakristie-2017 |
| O: | Bohdalice                                 |

| P.č. | Číslo položky   | Název položky                                                                                | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem    | hmotnost / MJ | hmotnost celk. (t) |
|------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|---------------|--------------------|
| Díl: | 4               | Vodorovné konstrukce                                                                         |     |          |           | 1 554,00  |               | 0,55002            |
|      | 1 413231231R00  | Zazdivka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2                                            | kus | 6,00000  | 259,00    | 1 554,00  | 0,09167       | 0,55002            |
| Díl: | 61              | Upravy povrchů vnitřní                                                                       |     |          |           | 2 697,75  |               | 0,2854             |
|      | 2 611421133R00  | Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková                                                  | m2  | 5,50000  | 390,00    | 2 145,00  | 0,05123       | 0,28177            |
|      | 3 611481115R00  | Potažení stropů rabicovým pletivem, přichycení                                               | m2  | 5,50000  | 100,50    | 552,75    | 0,00066       | 0,00363            |
| Díl: | 63              | Podlahy a podlahové konstrukce                                                               |     |          |           | 5 910,30  |               | 8,15529            |
|      | 4 632244911R00  | Dlažba z cihel dl. 290 mm, naplocho -bez dodávky , cihel a lože, pouze zpětná pokládka cihel | m2  | 33,00000 | 179,10    | 5 910,30  | 0,24713       | 8,15529            |
| Díl: | 95              | Dokončovací kce na pozem.stav.                                                               |     |          |           | 693,00    |               | 0                  |
|      | 5 952901411R00  | Vyčištění ostatních objektů                                                                  | m2  | 33,00000 | 21,00     | 693,00    | 0             | 0                  |
| Díl: | 96              | Bourání konstrukcí                                                                           |     |          |           | 3 750,36  |               | 0,00972            |
|      | 6 964061341R00  | Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, nad 0,05 m2                                                | kus | 6,00000  | 356,00    | 2 136,00  | 0,00162       | 0,00972            |
|      | 7 965031131R00  | Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2                                             | m2  | 33,00000 | 37,70     | 1 244,10  | 0             | 0                  |
|      | 8 965082923R00  | Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2                                              | m3  | 1,32000  | 280,50    | 370,26    | 0             | 0                  |
| Díl: | 99              | Staveništní přesun hmot                                                                      |     |          |           | 4 536,20  |               | 0                  |
|      | 9 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                                | t   | 9,00040  | 504,00    | 4 536,20  | 0             | 0                  |
| Díl: | 762             | Konstrukce tesařské                                                                          |     |          |           | 38 171,80 |               | 0,56595            |
|      | 10 762333140R00 | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2                                              | m   | 6,00000  | 242,50    | 1 455,00  | 0,00099       | 0,00594            |
|      | 11 762333130R00 | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2, protézováním                                | m   | 5,00000  | 237,00    | 1 185,00  | 0,00099       | 0,00495            |
|      | 12 76233314Rpol | Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2, protézováním                                | m   | 3,00000  | 262,50    | 787,50    | 0,00099       | 0,00297            |
|      | 13 762331932R00 | Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl 5 m                                           | m   | 5,00000  | 127,80    | 639,00    | 0,00016       | 0,0008             |
|      | 14 762331941R00 | Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl 3 m                                           | m   | 9,00000  | 157,00    | 1 413,00  | 0,00016       | 0,00144            |
|      | 15 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechy                                                  | m3  | 0,42400  | 689,00    | 292,14    | 0,02357       | 0,00999            |
|      | 16 762811210RT3 | Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm          | m2  | 33,00000 | 172,00    | 5 676,00  | 0,01426       | 0,47058            |
|      | 17 762811811R00 | Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm                                               | m2  | 33,00000 | 21,50     | 709,50    | 0             | 0                  |
|      | 18 762822140V10 | Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2, protézováním                                       | m   | 18,00000 | 186,50    | 3 357,00  | 0,00016       | 0,00288            |

|                 |              |                                                                                         |    |           |          |                 |         |             |
|-----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------------|---------|-------------|
| 19              | 762822840R00 | Demontáž stropnic z řeziva o pl do 540 cm2                                              | m  | 18,00000  | 57,60    | 1 036,80        | 0,00016 | 0,00288     |
| 20              | 762841110RT2 | Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, včetně<br>dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm | m2 | 5,50000   | 169,50   | 932,25          | 0,01085 | 0,05968     |
| 21              | 762841812R00 | Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou                                             | m2 | 5,50000   | 43,20    | 237,60          | 0,00016 | 0,00088     |
| 22              | 762895000R00 | Spojovací prostředky pro montáž stropů                                                  | m3 | 0,95040   | 170,00   | 161,57          | 0,00311 | 0,00296     |
| 23              | 60512002T    | Řezivo SM hoblované                                                                     | m3 | 1,51180   | 6 150,00 | 9 297,57        | 0       | 0           |
| 24              | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                      | %  | 6,60000   | 271,80   | 1 793,88        | 0       | 0           |
| 25              | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP                                       | t  | 7,77590   | 241,50   | 1 877,88        | 0       | 0           |
| 26              | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                        | t  | 7,77590   | 145,50   | 1 131,39        | 0       | 0           |
| 27              | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                            | t  | 7,77590   | 258,50   | 2 010,07        | 0       | 0           |
| 28              | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                  | t  | 147,74300 | 15,10    | 2 230,92        | 0       | 0           |
| 29              | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                  | t  | 7,77590   | 205,00   | 1 594,06        | 0       | 0           |
| 30              | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                       | t  | 15,51190  | 22,80    | 353,67          | 0       | 0           |
| 31              | 979990001R00 | Poplatek za skládku suti - dřevo                                                        | t  | 7,77590   | 0,00     | 0,00            | 0       | 0           |
| <b>Díl: 765</b> |              | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                    |    |           |          | <b>1 775,79</b> |         | <b>0</b>    |
| 32              | 765311813R00 | Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití                                         | m2 | 5,00000   | 74,70    | 373,50          | 0       | 0           |
| 33              | 765319121R00 | Montáž krytiny z bobrovky střech složit. na sucho                                       | m2 | 5,00000   | 215,50   | 1 077,50        | 0       | 0           |
| 34              | 998765202R00 | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m                                            | %  | 7,00000   | 14,51    | 101,57          | 0       | 0           |
| 35              | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 PP                                       | t  | 0,17000   | 241,50   | 41,06           | 0       | 0           |
| 36              | 979011121R00 | Příplatek za každé další podlaží                                                        | t  | 0,17000   | 145,50   | 24,74           | 0       | 0           |
| 37              | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                            | t  | 0,17000   | 258,50   | 43,95           | 0       | 0           |
| 38              | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                  | t  | 3,23000   | 15,10    | 48,77           | 0       | 0           |
| 39              | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                  | t  | 0,17000   | 205,00   | 34,85           | 0       | 0           |
| 40              | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                       | t  | 0,34000   | 22,80    | 7,75            | 0       | 0           |
| 41              | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti                                                       | t  | 0,17000   | 130,00   | 22,10           | 0       | 0           |
| <b>Díl: 783</b> |              | <b>Nátěry</b>                                                                           |    |           |          | <b>9 166,85</b> |         | <b>0,05</b> |
| 42              | 783782209R00 | Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x, vč.<br>odstranění prachu z trámů        | m2 | 333,34000 | 27,50    | 9 166,85        | 0,00015 | 0,05        |